
Broj 4 Strana 1 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE JABLANICA

broj 4/2023.

                                                      
Adresa: Pere Bilića 15, 88420 Jablanica, Tel.:+387 36 752 651, +387 36 751 300, Fa x: +387 36 753 215,www.jablanica.ba; e-mail:jabl.o@bih.net.ba 



Broj 4 Strana 2 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.



Broj 4 Strana 3 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

S A D R Ž A J

Red.
br. N  A  Z  I  V  A K T A Strana

1. Autentično tumačenje odredbi člana 11. Odluke o izvršenju Budžeta – Proračuna 
Općine Jablanica za 2023. godinu broj: 02-02-3024-4/22-24 od 29.12. 2022.godine 5

2.  Odluka o usvajanju Nacrta izmjena Regulacionog plana Jablaničko jezero na potezu 
“ Vila – Viseći most” 5

3.  Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Etičke komisije časti 6

4.  Odluka o izmjeni sastava stručne Komisije za pitanja legalizacije građevina na 
području općine Jablanica 6

5.  Odluka o imenovanju Komisije za sprovođenje postupka izbora predsjednika 
Nadzornog odbora JP „ Sportski centar Jablanica” d.o.o. Jablanica 7

6.  Zaključak – davanje saglasnosti Udruženju logoraša Jablanica 8

7.  Zaključak u vezi davanja saglasnosti na Pravilnik 8

8.  Zaključak u vezi provedbe Programa rada Općinskog načelnika za mandatni period 9

9.  Zaključak – uplata sredstava UG Patriotska liga Jablanica 9

10.  Zaključak – uplata sredstava Sportskom savezu 10

11.  Zaključak – uplata sredstava UG KUD “ Prijatelji” Jablanica 11

12.  Odluka o utvrđivanju cijene usluga JU “ Dom za stara i iznemogla lica” Jablanica 11

13.  Rješenje o imenovanju Komisije za ocjenu sposobnosti djece 12



Broj 4 Strana 4 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.



Broj 4 Strana 5 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

 Na osnovu člana 175. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Jablanica („Sl.glasnik općine Jablanica“ 
broj:4/09, 7/10, 7/15 i 8/16) Općinsko vijeće Jablanica na 28. sjednici održanoj dana 28.04. 2023. godine, 
donosi 

AUTENTIČNO TUMAČENJE
odredbi člana 11. Odluke o izvršenju Budžeta – Proračuna Općine Jablanica za 

2023. godinu broj: 02-02-3024-4/22-24 od 29.12.2022. godine 
(„Službeni glasnik Općine Jablanica“ broj:10/22)

 Odredba člana 11. Odluke o izvršenju Budžeta – Proračuna Općine Jablanica za 2023. godinu broj: 
02-02-3024-4/22-24 od 29.12.2022. godine („Službeni glasnik Općine Jablanica“ broj:10/22) glasi:

„Član 11.
„Budžet se izvršava na osnovu mjesečnog plana za izvršavanje budžeta budžetskim korisnicima, 

u skladu s njegovim likvidnim mogućnostima.“

 Ovu odredbu  treba  razumjeti  tako da se izvršavanje budžeta prema članu 11. Odluke izvršava isključivo 
na osnovu mjesečnog plana za izvršavanje budžeta. Detaljnije odredbe o mjesečnim planovima sadržane su 
u članu 14. Odluke što u suštinskom smislu predstavlja detaljnije normativno uređenje ovog pojma. Sadržaj 
norme iz člana 11. ne uspostavlja bilo kakvu alternativu ili drugačije postupanje pri izvršavanju budžeta od 
načina kako sama norma definiše, odnosno izvršavanje budžeta se vrši isključivo na osnovu mjesečnog plana za 
izvršavanje budžeta. Predmetna norma takođe sadrži i jedan dodatni uslov za izvršavanje budžeta na naprijed 
navedeni način, a to je likvidna mogućnost od koje zavisi samo stepen odnosno obim izvršavanja budžeta, 
ali ne i način izvršavanja. Način izvršavanja budžeta i u slučaju nelikvidnosti ostaje na identičan način a to 
je na onovu mjesečnog plana izvršavanja. Konkretno, bez obzira na likvidne mogućnosti, budžet se izvršava 
isključivo na osnovu mjesečnog plana, a obim izvršavanja zavisi od likvidnih mogućnosti, u kom slučaju se 
postupa na način uređen odredbom člana 12. stav 2. Odluke i samo izuzetno.

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-1/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

 Na osnovu člana 41. i člana 45. stav 3. Zakona o prostornom uređenju („Službene novine HNK“, broj 
4/04, 4/14), te na osnovu člana 18. Statuta općine Jablanica (“Službeni glasnik općine Jablanica” broj: 2/09, 
8/16 i 2/20),  Općinsko vijeće općine Jablanica na 28. sjednici održanoj dana 28.04.2023.  godine,  donijelo je

O D L U K U 
o usvajanju Nacrta izmjena Regulacionog plana 
Jablaničko jezero na potezu „Vila – Viseći most“

Član 1.
 Usvaja se Nacrt izmjena Regulacionog plana Jablaničko jezero na potezu „Vila – Viseći most“, izrađen 
od strane „ECOPLAN“ d.o.o. Mostar. 

Član 2.
  O Nacrtu izmjena Regulacionog plana Jablaničko jezero na potezu „Vila – Viseći most“, sprovešće se 
Javna rasprava u trajanju od 15 dana.



Broj 4 Strana 6 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.

Član 3.
 Sastavni dio ove Odluke je Nacrt izmjena Regulacionog plana Jablaničko jezero na potezu „Vila – 
Viseći most“ (grafički i tekstualni dio). 

Član 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom glasniku Općine Jablanica”

***

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-2/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

 Na osnovu člana 18. Statuta Općine Jablanica («Službeni glasnik Općine Jablanica» broj: 2/09, 8/16 
i 2/20), članova 48. i 49. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine 
Jablanica”, broj: 4/09,7/10,7/15 i 8/16), a shodno tačci 29. i 30. Kodeksa ponašanja izabranih zvaničnika 
Općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj:6/04) Općinsko vijeće Općine Jablanica na 28. 
sjednici održanoj dana 28.04.2023.godine,  d o n o s i

O D L U K U
o izmjeni Odluke o imenovanju 

Etičke komisije časti

I
 Član I Odluke o imenovanju Etičke Komisije časti („Službeni glasnik Općine Jablanica“, broj: 1/21) 
mijenja se na način da pod tačkom 3. umjesto „Sulejman Sarajlić,  “ stoji „ Hamdo Sefer“.  

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku općine Jablanica”.     

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-3/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

 Na osnovu člana 18. Statuta općine Jablanica („Službeni glasnik općine Jablanica“, broj: 2/09, 8/16 i 
2/20), na sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine, Općinsko vijeće Jablanica,  donijelo je

O D L U K U
o izmjeni sastava stručne Komisije za  pitanja legalizacije  građevina na području  općine Jablanica 

Član 1.
 Razriješavaju se dužnosti članovi stručne Komisije za pitanja legalizacije građevina na području 
Općine Jablanica,  Zaim Jarić, mr.građ. i Dženan Šoro, dipl.ing.građ.



Broj 4 Strana 7 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

Član 2.
 U  stručnu Komisiju za pitanja legalizacije građevina na području općine Jablanica kao članovi imenuje 
se Minela Mešić, mag.ing.građ. i Haris Kurić, dipl.ing.građ.

Član 3.
 Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Jablanica

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-4/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

 Na osnovu člana 18. Statuta općine Jablanica („Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 2/09, 8/16 i 
2/20), člana 13. Odluke o utvrđivanju standarda i kriterija za imenovanja na upražnjene pozicije u reguliranim 
organima Općine Jablanica („Službeni glasnik Općine Jablanica“, broj: 7/22) i  člana 41. Statuta JP „Sportski 
centar Jablanica“ d.o.o. Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 3/17 i 4/18), Općinsko vijeće 
Općine Jablanica na  28. sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o imenovanju Komisije za sprovođenje postupka izbora predsjednika Nadzornog odbora JP "Sportski 

centar Jablanica" d.o.o. Jablanica
  

Član 1.
Komisija za sprovođenje postupka izbora kandidata za predsjednika Nadzornog odbora JP "Sportski 

centar Jablanica" d.o.o. Jablanica imenuje se u sljedećem sastavu:

1. Nermin Kovačević  predsjednik   
2. Alen Alikadić  član            
3. Alma Bajramović             član    
4. Mirza Vule              član
5. Alma Gabela             član

Član 2.
Komisija u okviru svojih nadležnosti:

- utvrđuje prijedlog Odluke o raspisivanju oglasa te tekst javnog oglasa za izbor i imenovanje 
predsjednika Nadzornog odbora JP "Sportski centar Jablanica" d.o.o. Jablanica i dostavlja ga 
Općinskom vijeću na usvajanje,

- vrši pregled prijava kandidata i utvrđuje njihovu formalno-pravnu ispravnost,
- sastavlja listu pitanja za intervju,
- provodi intervju s prijavljenim kandidatima, poštivajući načela iz člana 4. Odluke o utvrđivanju 

standarda i kriterija za imenovanja na upražnjene pozicije u reguliranim organima Općine Jablanica
- sastavlja listu sa užim izborom najboljih kandidata koji ispunjavaju kriterije za imenovanje,
- predlaže odgovornom javnom službeniku rang listu putem pisane preporuke na dalje razmatranje.

Član 3.
 Članovi Komisije imaju pravo na naknadu za svoj rad i to predsjednik u iznosu od 50,00 KM i 
članovi u iznosu od 40,00 KM.



Broj 4 Strana 8 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom glasniku Općine Jablanica”.

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-5/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

 U skladu sa članom 34. stav 1. tačka e) Zakona o građenju HNK (“Službene novine HNK”, broj:  
4/13), a na osnovu člana 18. Statuta Općine Jablanica (“Sl. glasnik općine Jablanica”, broj 2/09, 8/16 i 2/20), 
Općinsko vijeće Jablanica, na 28. sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine,  donijelo je 

Z A K LJ U Č A K

Član 1.
 Općinsko vijeće Općine Jablanica daje saglasnost Udruženju logoraša Jablanica za korištenje zemljišta 
radi građenja i to neizgrađeno građevinsko zemljište označeno brojem katastarske parcele 321 K.O. Sovići,  
upisanu u ZK uložak broj: 239 K.O. Sovići.

Član 2.
 Zemljište iz člana 1. za koje se daje saglasnost Udruženju logoraša Jablanica će koristiti za izgradnju 
Spomenika Sovići-streljanim borcima Armije Republike Bosne i Hercegovine, a sve u skladu sa Rješenjem o 
urbanističkoj saglasnosti broj: 04/5-25-1-658/20 od 26.08.2020. godine.

Član 3.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Jablanica”.

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-6/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

U skladu sa članom 18. Statuta Općine Jablanica (“Sl. glasnik općine Jablanica”, broj 2/09, 8/16 i 2/20), 
Općinsko vijeće Jablanica, na 28. sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K

Član 1.
          Zadužuje se Općinski načelnik da na sljedeću sjednicu Općinskog vijeća Općine Jablanica dostavi 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji općinskih službi za upravu i drugih 
službi u općini Jablanica koji je objavljen u Službenom glasniku Općine Jablanica br. 3/23 radi davanja 
saglasnosti na isti kako bi se ispoštovala procedura potvrđena Mišljenjem Federalnog ministarstva pravde br. 
09-45-3583/22 od 12.12.2022. godine.



Broj 4 Strana 9 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

Član 2.
         Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Jablanica”.

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-7/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

         U skladu sa članom 18. Statuta Općine Jablanica (“Sl. glasnik općine Jablanica”, broj 2/09, 8/16 i 2/20), 
Općinsko vijeće Jablanica, na 28. sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K

Član 1.
 Općinsko vijeće Općine Jablanica će pratiti provedbu Programa rada Općinskog načelnika za mandatni 
period i u 2023. godini te nakon završetka kalendarske godine voditi raspravu o provjeri provedbe istog.

Član 2.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Jablanica”.

Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                    PREDSJEDAVAJUĆI OV-a
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                     Emir Muratović,BA ing.građ.,s.r.

Broj:02-02-941-8/23-28
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

Na osnovu člana 41. Statuta Općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 2/09, 8/16 
i 2/20),  i člana 17.Odluke  o izvršenju Budžeta  općine Jablanica za 2023. godinu („Službeni glasnik općine 
Jablanica broj: 10/22), a po prijedlogu nadležne službe, Općinski načelnik  d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

I 
Odobrava se Udruženju građana Patriotska liga Jablanica uplata sredstava u iznosu od 500,00 KM na 

ime podrške u radu udruženja u 2023. godini.

II
Iznos  iz stava I knjižiti u Budžetu 2023. godine - stavka tekuće rezerve.

III

UG Patriotska liga Jablanica je dužno dostaviti izvještaj o utrošku sredstava sa pratećim računima.



Broj 4 Strana 10 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.

IV
Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Služba za lokalni ekonomski razvoj i investicije, finansije i 

trezor.

V
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Jablanica“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                     Damir Šabanović s.r.

Broj:01-11-712-1/23
Jablanica, 24.04.2023.g. 

***

Na osnovu člana 41. Statuta Općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 2/09, 8/16 
i 2/20),  i člana 17.Odluke  o izvršenju Budžeta  općine Jablanica za 2023. godinu („Službeni glasnik općine 
Jablanica broj: 10/22), a po prijedlogu nadležne službe, Općinski načelnik  d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

I 
Odobrava se Sportskom savezu Općine Jablanica uplata sredstava u iznosu od 600,00 KM na ime 

pomoći u organizaciji turnira u malom nogometu „Šunje Elzedin – Elzo“ u Ostrošcu i  memorijalnog turnira u 
malom nogometu „Šašić Rasim“ u naselju Zlate.

II
Iznos  iz stava I knjižiti u Budžetu 2023. godine - stavka tekuće rezerve.

III

Sportski savez Općine Jablanica je dužno dostaviti izvještaj o utrošku sredstava 
sa pratećim računima.

IV
Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Služba za lokalni ekonomski razvoj i investicije, finansije i 

trezor.

V
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Jablanica“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                     Damir Šabanović s.r.

Broj:01-11-775-1/23
Jablanica, 25.04.2023.g. 

***



Broj 4 Strana 11 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april  2023.

Na osnovu člana 41. Statuta Općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 2/09, 8/16 
i 2/20),  i člana 17.Odluke  o izvršenju Budžeta  općine Jablanica za 2023. godinu („Službeni glasnik općine 
Jablanica broj: 10/22), a po prijedlogu nadležne službe, Općinski načelnik  d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

I 
Odobrava se UG KUD „Prijatelji“ Jablanica uplata sredstava u iznosu od 700,00 KM na ime pomoći 

u organizaciji Prvomajskog uranka – Budilice.

II
Iznos  iz stava I knjižiti u Budžetu 2023. godine - stavka tekuće rezerve.

III
Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Služba za lokalni ekonomski razvoj i investicije, finansije i 

trezor.

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku općine 

Jablanica“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                     Damir Šabanović s.r.

Broj:01-11-957-1/23
Jablanica, 28.04.2023.g. 

***

Na osnovu člana 41. Zakona o socijalnoj zaštiti („Službene novine HNK“ broj: 3/05, 1/16, 3/20 i 
11/21) i člana 41. Statuta općine Jablanica (“Službeni glasnik Općine Jablanica”, broj: 2/09, 8/16 i 2/20), a 
u skladu sa Zaključkom Općinskog vijeća Općine Jablanica broj: 02-02-444-6/23-26 od 28.02.2023. godine, 
Općinski načelnik Općine Jablanica, donio je

O D L U K U
o utvrđivanju cijene usluga Javne ustanove „Dom za stara i iznemogla lica“ Jablanica

Član 1.
Utvrđuju se cijene usluga Javne ustanove „Dom za stara i iznemogla lica“ Jablanica, kako slijedi:

•	 Mjesečna cijena usluga smještaja za korisnike I kategorije.............................................. 750,00 KM;
•	 Mjesečna cijena usluga smještaja za korisnike II kategorije............................................. 780,00 KM;
•	 Mjesečna cijena usluga smještaja za korisnike III kategorije............................................ 850,00 KM.

Član 2.
 Ova Odluka je donesena uz prethodno pribavljenu Saglasnost na cijene usluga Javne ustanove „Dom 
za stara i iznemogla lica“ Jablanica od Ministarstva zdravstva, rada i socijalne zaštite HNK, broj: 04-31-611/23 
od 12.04.2023. godine.
 



Broj 4 Strana 12 Službeni glasnik općine Jablanica 29. april 2023.

Član 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u «Službenom glasniku općine 
Jablanica».

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                     Damir Šabanović s.r.

Broj: 01-11-595/23
Jablanica, 17.04.2023.g. 

***

Na osnovu člana 51. stav 2. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju («Službene novine HNK» br: 
5/00, 4/04, 5/04, 1/14 i 7/16) i člana 41. Statuta Općine Jablanica („Službeni glasnik Općine Jablanica“, broj: 
2/09, 8/16 i 2/20), ), na prijedlog općinske Službe za opću upravu, društvene djelatnosti, boračko-invalidsku 
zaštitu, socijalna pitanja i zajedničke poslove Općinski načelnik d o n o s i 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Komisije za ocjenu sposobnosti djece

I
Imenuje se  Komisija za ocjenu sposobnosti djece prije upisa u I razred osnovne škole u sastavu:
1. Dr. Amela Jusić,      - predsjednik
2. Dr. Kapić Sanjin,      - član
3. Gorančić Samira, prof. pedagogije - pedagog  - član
4. Islamović Dženana, prof. pedagogije - pedagog - član
5. Begović Amnela, prof. razredne nastave    - član
6. Zahirović Hajrija, prof. razredne nastave    - član
7. Delalić Dženana, prof. razredne nastave    - član 

II
Zadatak Komisije iz prethodne tačke je da u toku aprila i maja mjeseca 2023. godine izvrši obavezno 

utvrđivanje psiho-fizičkog stanja djeteta prije upisa u I razred Osnovne škole «Suljo Čilić» Jablanica, Ostrožac, 
Glogošnica i Doljani - za školsku 2023/2024. godinu.

III
Ovim rješenjem zamjenjuje se rješenje broj: 01-34-2-652/23 od 20.03.2023. godine.

IV
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Jablanica».

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine                    
Hercegovačko-neretvanski kanton

        OPĆINA JABLANICA                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                     Damir Šabanović s.r.

Broj:01-34-2-652-1/23
Jablanica, 24.04.2023.g. 


